
 

ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.7.2021 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 15.02.2021 roku 

w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości Pracowniczej Kasy Zapomogowo – 

Pożyczkowej przy GZOPO w Świerklanach  

 

      Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 446 ze 

zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.; o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

2018.395) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie 

pracowniczych kas zapomogowo – pożyczkowych oraz spółdzielczych kas oszczędnościowo 

– kredytowych w zakładach pracy (Dz.U. nr 100 poz. 502 z późn.zm.)  

zarządza się co następuje: 

§1 

Zgodnie z § 43 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie 

pracowniczych kas zapomogowo – pożyczkowych oraz spółdzielczych kas oszczędnościowo 

– kredytowych w zakładach pracy (Dz.U. nr 100 poz. 502 z późn.zm.) rachunkowość 

Pracowniczej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej przy GZOPO w Świerklanach (zwanej dalej 

również PKZP) jest prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami dotyczącymi zasad 

prowadzenia rachunkowości. Przepisy te określa ustawa o rachunkowości. 

§2 

Wprowadza się do stosowania „Instrukcję w sprawie zasad (polityki) rachunkowości 

Pracowniczej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej przy GZOPO w Świerklanach, zwana dalej 

„Instrukcją”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. Wszystkie operacje księgowe 

ewidencjonowane od dnia 01 stycznia 2021 roku do dnia wydania niniejszego zarządzenia 

należy dostosować do postanowień zawartych w Instrukcji. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zarządu Pracowniczej Kasy 

Zapomogowo – Pożyczkowej przy GZOPO w Świerklanach. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2021r. 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 


